
%. д
■ ; ; .-4*4  V

•' -*-; -*1* »  • ." 
f- ^ Г - ;  : •

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

0 7  -6Y £&£3 №  ? ■ ! _

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2023 года 
поступающих на очную форму обучения 
по программам магистратуры на места 
за счет средств федерального бюджета РФ

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по основным образовательным программам 
высшего образования - программам магистратуры на 2023-2024 учебный год и на 
основании протокола заседания приемной комиссии от 04 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на места по основному конкурсу следующих 

поступающих на очную форму обучения по основным образовательным программам 
высшего образования - программам магистратуры за счет средств федерального бюджета 
РФ:

Институт педагогики и психологии 
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 

(программа магистерской подготовки «Инновационные технологии и 
проектирование в образовании»)

1. Фоминых Данила Андреевича 84 балла РФ
2. Лазареву Елену Александровну 78 баллов РФ
3. Самохвалову Варвару Владимировну 78 баллов РФ
4. Гармонщикову Олесю Александровну 78 баллов РФ
5. Данилова Андрея Васильевича 76 баллов РФ
6. Яцун Евгению Павловну 74 балла РФ
7. Ерицких Кристину Александровну 70 баллов РФ
8. Шафеева Станислава Викторовича 69 баллов РФ

Естественно-географический факультет 
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 

(программа магистерской подготовки «Естественно-научное образование»)
1. Найденова Егора Евгеньевича 68 баллов РФ
2. Ковтуна Никиту Дмитриевича 61 балл РФ
3. Шабанова Тимофея Валерьевича 60 баллов РФ
4. Куйдина Романа Николаевича 57 баллов РФ
5. Боброву Веронику Игоревну 56 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия



Факультет филологии и межкультурной коммуникации 
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 

(программа магистерской подготовки «Филологическое образование»)
1. Осадчука Никиту Александровича 81 балл РФ
2. Просекова Алексея Андреевича. 71 балл РФ
3. Зиганшину Ирину Константиновну 64 балла РФ
4. Еаврикова Сергея Вячеславовича 59 баллов РФ
5. Бедареву Анастасию Николаевну 57 баллов РФ
6. Борисова Александра Станиславовича 56 баллов РФ
7. Дмитриевского Романа Александровича 58 баллов РФ

1 .
2.

3.
4.
5.
6.

Факультет истории и юриспруденции 
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 

(программа магистерской подготовки «Историческое образование»)
Дракопуло Елизавету Владимировну 
Елисеева Сергея Алексеевича 
Жигалина Тимофея Александровича 
Кузьмину Алину Витальевну 
Фартушенко Илью Игоревича 
Хужий Алексея Витальевича

И.о.ректора

92 балла 
83 балла 
75 баллов 
72 балла 
72 балла

лов

РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

В. С. Бавыкин

1

*

1

И.Н.Шугина
59-14-48

1

,  - * 2 из л с гп. \
\

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия


